ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  4363/UBND-KTN
	     Quảng Nam, ngày     28    tháng 11 năm 2011

	V/v hướng dẫn thực hiện quy hoạch xây dựng xã nông thôn mới trên địa bàn tỉnh

	Kính gửi:
	- Sở Xây dựng;
- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số 1486/SNN&PTNT-KHTC ngày 15/11/2011 về việc đề nghị UBND tỉnh chỉ đạo Sở Xây dựng điều chỉnh nội dung hướng dẫn việc lập quy hoạch chung xây dựng xã nông thôn mới, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp ý kiến phản ảnh của các địa phương về việc thực hiện lập quy hoạch xây dựng nông thôn theo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới, rà soát các văn bản hướng dẫn có liên quan đã ban hành để hướng dẫn UBND các huyện, thành phố triển khai thực hiện quy hoạch xã nông thôn mới theo đúng quy định tại Thông tư liên tịch số 13/2011/TTLT-BXD-BNNPTNT-BTN&MT ngày 28/10/2011của Bộ Xây dựng - Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định việc lập, thẩm định, phê duyệt quy hoạch xây dựng xã nông thôn mới và các quy định hiện hành của Nhà nước; báo cáo UBND tỉnh để theo dõi, kịp thời chỉ đạo thực hiện.
(Gửi kèm theo Công văn này bản sao Công văn số 1486/SNN&PTNT-KHTC ngày 15/11/2011 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTN.

(D:\Ba2011\Cong van\GQSV\112111 - Huong dan lap QHXD NTM.doc)

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

 2